
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 лютого 2024 р.      Стрий                              №2383

Про внесення змін в штатний розпис
Дитячо-юнацької спортивної  школи 
Стрийської міської ради Стрийського  
району Львівської області

        Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 30.07.2013 
року  № 37 «Про затвердження Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл» та враховуючи клопотання управління освіти Стрийської 
міської ради від 13.02.2024р. № 01.11/109,  керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в штатний розпис Дитячо-юнацької спортивної  школи 
Стрийської міської ради Стрийського  району Львівської області (стадіон 
«Сокіл»)  з 01.03.2024 року, а саме:
- вивести 1  ставку посади робітника;
- ввести  1 ставку посади інженера.

2. Управлінню освіти Стрийської міської ради внести відповідні зміни в 
штатний розпис Дитячо-юнацької спортивної  школи Стрийської міської 
ради Стрийського  району Львівської області (стадіон «Сокіл»).

3. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Ларисі Коваль) 
проводити фінансування в межах загальних асигнувань на освіту. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

 
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

       
           

   


